[image: image1.png]36

UDESC
UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

ANEXO ÚNICO – Modelo de Inscrição de candidaturas Chefia de Departamento
(Encaminhar o formulário de inscrição com assinatura dos candidatos a chefe e a subchefe para o SGPe UDESC/ESAG/DG)
REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Vimos por meio deste, requerer inscrição para a Chefia de Departamento de acordo com o Edital nº 017/2023.
Departamento: Indicar o Departamento (cfe. item 2.1 do Edital).
Chefe de Departamento: Escrever o nome completo.
Matrícula: Escrever o número de matrícula.
Subchefe de Departamento: Escrever o nome completo.
Matrícula: Escrever o número de matrícula.
Declaramos, de acordo com o que estabelece o Edital nº 017/2023, de, casso eleitos, aceitaremos a investidura e nomeação para os cargos de Chefe de Departamento/SubChefe de Departamento, exercendo-o em regime de dedicação integral.
Nestes termos pedimos deferimento,

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – CEP: 88.035-001 – Florianópolis/SC.

Fone (48) 3664-8200 | www.esag.udesc.br

Página 1 de 1